Ebu Nasr es-Serrac'ın
(ö. 378/988)

tasavvufun temel konularına
dair eseri.

_j

Ebu Nasr Abdullah b. Ali b. Muhammed
es-Serrac'ın hayatı hakkında yeterli bilgi
yoktur. Taba]fiitü'ş-şutiyye'nin birçok
yerinde Serrac'a dayanarak bilgi veren

Sütemi eserinde ona yer ayırmamış. diğer
süfi müellifler Ebü Nuaym.